Il documento & barrato con linee oblique parallele.
Ego Alda, uxor quondam Guidoti Torselli, confiteor debere pro me ex

collecta denariorum XX per libram Willelmo de Pallo libras VIII, soldum I,
denarios VIII denariorum lIanuensium et pro dotibus uxoris filii mei® ex ea-
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dem collecta debere confiteor de posse Saxobonib iam dicto Willelmo de
Pallo libras X111, soldos XI, denarios VIII, quas omnes et quos promitto da-
rec el aut eius certo misso per me aut meum missum hoc modo: medietatem
videlicet ad oc(tavas) prox(imas) sancti Iohannis Baptiste et alteram me-
dietatem a proximis octavis Pentecostes usque ad annum, alioquin penam
dupli bona pignori intrare, te Ansuisio de Sancto Cenesio stipulanti nomine
supradicti Willelmi et existenti suo speciali misso et procuratore in hoc ca-
su. Turo insuper ad sancta Dei evangelia ego Alda predicta ut supra solvere
et attendere quantum non remanserit licentia predicti Willelmi aut sui certi
missi data michi aut meo misso. Et si terminum vel terminos michi pro-
duxerit aut producere fecerit et cetera. Que omnia faciens consilio propin-
quorum meorum Opiconis ¢ Guercii et Willelmi, filii olim Balduineti Guer-
cii, renuncio senatus consulto Velleiano, iuri ypothecarum et omni iuri et
renuncio iuri quod dicit ut principalis debitor prius conveniatur. Actum in
ecclesia Sancti Laurentii. Testes Curadus sartor, Petrus, gener eius, et con-
siliatores. XXIII die madii, anno dominice nativitatis M°CC®, indictione II?.

3 mei: in sopralinea  ® de posse Saxoboni: in sopralinea  © segue depennato tibi aut
d el testo Opiconis

249
1200, maggio 27, <Genova>, sub porticu domus q. lordani Michaelis

I coniugi Oberto ¢ocolarius, figlio di Giovanni Teliarinus, e Donnexella
dichiarano di aver ricevuto in societate da Gisla di Montoggio 20 soldi e al-
trettanti da Aima di Montoggio, ponendone da parte loro altri 40, per commer-
ciare in Genova per un anno, fatto salvo sempre il capitale delle predette.

(Cart. 3/11, c. 1312.) Nos Obertus ¢ocolarius, filius Iohannis Teliarini,
et Donnexella, iugales, confitemur accepisse in solidum a te Gisla de Mon-
tobio soldos XX denariorum Ianuensium et a te Anna de Montobio soldos
XX, in quibus ponimus soldos XL denariorum Ianuensium. Cum hac socie-
tate laborare debeo et negociari ego Obertus predictus usque ad annum in
Ianua et tunc promittimus capitale et proficuum in vestram aut vestri certi
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missi potestatem ponere et consignare et extracto cuiusque capitali, lucri
unam medietatem habere debemus et vos alteram. Et quicquid de hac so-
cietate accidat, capitale vestrum semper debet esse salvum, alioquin penam
dupli bona pignori intrare quisque in solidum, renunciantes iuri quod dicit
«S1 duo vel plures» et cetera. Que omnia faciens ego Donnexella consilio
propinquorum meorum Oberti medici et Rogerii de Cafaro, renuncio senatus
consulto Velleiano, iuri ypothecarum et legi Iulie omnique iuri. Actum sub
porticu domus quondam Iordani Michaelis. Testes Obertus medicus, Ro-
glerius de Cafaro, Iordanus Leccanupcie. Anno dominice nativitatis MCC,
indictione II*, XXVII die madii.